



استان فارس

کازرون

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کازرون:

امامزاده شیخ حاج محمد کازرون مرموت شد



مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کازرون از مرمت امامزاده شیخ حاج محمد خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی کازرون، محمدجواد جوکاری با اشاره به مرمت امامزاده شیخ حاج محمد گفت: مرمت استحکامی امامزاده شیخ حاج محمد با همکاری خیر و اداره اوقاف و امور خیریه و با نظارت کارشناسان این اداره انجام شد.
مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کازرون ادامه داد: در این مرمت استحکامی تثبیت سنگ‌های جدا شده از بنا و ایجاد آبراهه در پشت‌بام به انجام رسیده که هزینه آن بالغ بر ۶۰ میلیون ریال بوده است.
وی اعلام کرد: قدمت ساختمان این امامزاده به قرن دهم هجری می‌رسد که به شماره ۱۳۲۵۶ در تاریخ ۱۳۸۴/۷/۱۳ به‌عنوان آثار ملی ایران به ثبت رسیده‌است.

آغاز کشت پیاز در شهرستان کازرون

کاشت پیاز در ۲۵۰ هکتار از مزارع شهرستان کازرون آغاز شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، مریم پورحسینی کارشناس زراعت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: با توجه به وضعیت آب و هوایی، عملیات کاشت پیاز در این شهرستان از دی ماه شروع و تا اوایل پهنم ماه ادامه دارد.
وی افزود: با توجه به میانگین عملکرد ۵۰ تن در هکتار، پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۲ هزار تن پیاز در شهرستان کازرون تولید و روانه بازار مصرف شود.
پورحسینی با اشاره به اینکه بیشترین سطح زیر کشت پیاز در شهرستان کازرون در بخش جره و بلاده است، تصریح کرد: شرایط مناسب آب وهوایی، استفاده از بذر مناسب، آبیاری اصولی و رعایت اصول کاشت از سوی کشاورزان از جمله دلایل تولید خوب پیاز در این شهرستان است.
کارشناس زراعت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: ارقام عمده پیاز کشت شده در این شهرستان، قرمز محلی، طلایی و سفید شیری است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

اثبات مالکیت دولت در اراضی بخش جره و بلاده کازرون

۱۵۸ هکتار از مستثنیات بخش جره و بلاده شهرستان کازرون به اراضی ملی تغییر مالکیت یافت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، عبدالحسن صمد نژاد مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، گفت: به منظور رفع تداخلات اراضی ملی، ۱۵۸ هکتار از اراضی بخش جره و بلاده شهرستان کازرون که در سنوات قبل به عنوان اراضی مستثنیات تلقی شده بود، تحت مالکیت دولت قرار گرفت.
او، با اشاره به رفع ابهامات و تداخلات قانونی انجام شده در این پرونده بیان کرد: در سنوات قبل و به استناد رأی قاضی کمیسیون ماده واحده و در پی آن صدور رأی داد‌گاه عمومی بخش جره و بلاده شهرستان کازرون مقدار ۱۵۸ هکتار از اراضی ملی پلاک‌های ۶۴۰ و ۶۴۱ به عنوان اراضی مازاد بر مستثنیات تعیین شده بود.

فرمانده سپاه کازرون خبر داد؛ توزیع چهار هزار بسته معیشتی در کازرون

چهار هزار بسته معیشتی به ارزش بیش از پنج میلیارد ریال میان نیازمندان و خانواده‌های آسیب دیده از بیماری کرونا در شهرستان کازرون توزیع شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه کازرون، سرهنگ غلامرضا توکل فرمانده سپاه کازرون، گفت: این کمک‌ها شامل یک هزار و ۷۰۰ بسته مواد غذایی

یک خیر نیک‌اندیش حوزه سلامت در شهرستان پاسارگاد، بیست میلیون ریال به مجموعه سلامت شهر پاسارگاد کمک کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان پاسارگاد، کوروش قنبری رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان پاسارگاد، با اشاره به نقش خیران سلامت در بحران کووید ۱۹، گفت: از ابتدای شیوع بیماری کووید ۱۹، خیران سلامت مبلغ دو میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال به سیستم سلامت شهرستان کمک کرده‌اند. او، بیان کرد: در راستای خدمت‌رسانی بیشتر به

مردم مناطق روستایی، با کمک یکی از خیران شهرستان، پنج دستگاه پالس اکسی متری برای خانه‌های بهداشت بخش پاسارگاد تهیه شده است.
قنبری، بر لزوم اجرای برنامه بیماری‌یابی با هدف کنترل شیوع بیماری کووید ۱۹ تأکید و تصریح کرد: با تأمین امکاناتی مانند دستگاه پالس اکسی متری، میزان مراجعه مردم مناطق روستایی به مرکز شهرستان برای انجام تست کووید ۱۹ کمتر می‌شود که این موضوع کمک زیادی به کاهش شیوع بیماری می‌کند.

تاریخی و به‌ویژه تأمین اعتبار به منظور اجرای برنامه‌های این اداره، شامل کاوش‌های باستان‌شناسی، تعیین عرصه و حراتم آثار و مرمت بناهای تاریخی شهرستان با مساعدت فرمانداری این شهرستان و اهمیت حفظ و نگهداری آثار تاریخی و تأمین و تخصیص اعتبار برای کاوش‌های باستان‌شناسی و تعیین عرصه و حرایم آثار تاریخی مرمت بناهای تاریخی در اولویت‌های این اداره است.
او ادامه داد: با توجه به موقعیت قرارگیری عمده بناها و آثار تاریخی سروستان اعم از کاروانسرای خیرآباد، پیرریباط، شهرهای تاریخی براته و پیر بیابان، آرامگاه شیخ یوسف، دریاچه مهارلو، چشمه آبگرم مهارلو در مجاورت محور شیراز سروستان و سروستان به جنوب کشور و همچنین قرارگیری بنای شاخص و جهانی کاخ ساسان در این مسیر، می‌توان شاهد حضور گردشگران بیشتری باشیم.

استان پورشمیر

دشتستان

فرماندار دشتستان:

دوره‌می‌های خانوادگی در تغییر وضعیت کرونایی دشتستان نقش دارد



فرماندار شهرستان دشتستان گفت: رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی و برگزاری دوره‌می‌های خانوادگی نقش بسزایی در تغییر وضعیت شهرستان در زمینه کرونا دارد و می‌تواند ما را دچار بحران کند.
به گزارش خبرنگار مهر، فتح اله نوروزی در نشست ستاد مقابله با کرونای شهرستان دشتستان افزود: تمام تصمیم‌گیرها و مدیریت بیماری کرونا باید به سمتی پیش رود که نتیجه آن بهبود شرایط در حوزه شهرستان دشتستان باشد و این کار بدون همراهی و همکاری نهادهای مردمی، ادارات، بانک‌ها و حوزه بهداشت و درمان امکان‌پذیر نیست.
فرماندار دشتستان ضمن تسلیت ایام فاطمیه و سالگرد شهادت سردار سپاه اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: طرح شهید حاج قاسم سلیمانی از آذرماه با همکاری بسیج و سپاه شهرستان با شبکه بهداشت و درمان در حال اجرا است و تمام اقدامات ما در راستای هرچه عملیاتی شدن این طرح در شهرستان باید انجام گیرد.
نوروزی اظهار کرد: از اهتمام جدی حوزه بهداشت و درمان و دیگر حوزه‌ها، نیروی انتظامی، شهرداری‌ها در راستای اطلاع‌رسانی شب یلدا میهمانه سپاسگزاری می‌کنم.
دسته‌بندی‌ها (رنگ‌بندی) شکنده است

نوروزی با بیان اینکه وضعیت کنونی را نباید ملاک قرار دهیم و این دسته‌بندی‌ها (رنگ‌بندی) شکننده است گفت: اگر بخواهیم شرایط کنونی (وضعیت زرد) را حفظ کنیم، همه نهادها و ادارات و همچنین بخشداران با محوریت دبیرخانه شبکه بهداشت و درمان در راستای جلوگیری از عادی‌سازی و عادی انگاری شرایط باید تبلیغ و اطلاع‌رسانی نمایند.

وی با بیان اینکه هر زمان نتیجه مطلوبی در بحث کرونا داشته‌ایم فقط با همدلی مردم و سازمان‌ها به‌دست آمده است، تأکید کرد: رعایت مجدد و قوی‌تر پروتکل‌های بهداشتی در سطح شهرستان از فرمانداری، ادارات، بانک‌ها و اصناف با جدیت هرچه تمام‌تر دنبال شود و اداراتی که مصوبات را به خوبی رعایت کرده‌اند، برای تشویق به مردم معرفی شوند.
خطرات دوره‌می‌های خانوادگی در وضعیت کرونایی فرماندار دشتستان تصریح کرد: با توجه به اینکه نیمی از بستری‌های کرونایی در کل کشور مربوط به دوره‌می‌های خانوادگی است، باید اطلاع‌رسانی وسیع‌تری در خصوص خطرات دوره‌می‌های خانوادگی در شیوع کرونا توسط شبکه بهداشت و درمان، شهرداری‌ها و بخشداران مناطق مختلف شهرستان انجام گیرد و خانواده‌ها نیز محدودیت‌های تردد در مرکز شهرستان (۹ شب تا ۴ صبح) را جدی بگیرند و از برگزاری هرگونه دوره‌می در فضاهای بسته خودداری نمایند.

رصد بیشتر بازار

نوروزی اظهار کرد: اتاق اصناف و صنعت و معدن و تجارت باید وضعیت بازار روز و اصناف را با مدیریت بهتری رصد نمایند و با نظارت فرمانداری و شبکه بهداشت و درمان همانند اول آذرماه با مسئولین اتحادیه‌ها و بازرسان اتاق اصناف و صنعت و معدن برنامه‌ریزی قوی‌تری برای گفت‌های مشترک انجام دهد تا بتوانیم از عادی‌سازی و ساده‌انگاری‌ها به خصوص در اصناف پیشگیری نماییم و نگهداریم که وضعیت شهرستان تغییر کند زیرا اولین قشری که از این تغییر وضعیت (نارنجی یا قرمز) آسیب می‌بیند، اصناف می‌باشند.

کمک میلیون‌ی خیر نیک‌اندیش حوزه سلامت در پاسارگاد

صفحه	۳
شماره	۲۹۸۲
سال	بیست‌وششم

وی با تأکید بر اینکه پروتکل‌های بهداشتی در ایام فاطمیه باید در مساجد و حسینیه‌ها باید مانند ایام ماه محرم و صفر رعایت شود گفت: از سخنرانان غیرومی در این شب‌ها که می‌تواند باعث تجمع بیشتری شود، استفاده ننماییم و حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی (فیزیکی)، استفاده از ماسک، تهویه مناسب و محدودیت زمان برگزاری مراسم‌ها باید موردتوجه قرار گیرد و سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان با همکاری شبکه بهداشت و درمان دشتستان بر این موارد نظارت جدی داشته باشند.

منوع بودن برپایی هر نوع نمایشگاهی تا اطلاع ثانوی
نوروزی بیان کرد: در این شرایط کنونی، حق برپایی هیچ نمایشگاهی تا اطلاع ثانوی در سطح شهرستان وجود ندارد و از بخشداران، شهرداران و همچنین نهادهای مردم نهاد خواست که هیچ نامه‌ای در این خصوص به فرمانداری ارسال نکنند.

فرماندار دشتستان همچنین گفت: مراسم شهید حاج قاسم سلیمانی و ایام فاطمیه باید با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی و با محدودیت زمانی و با نظارت شبکه بهداشت و درمان دشتستان برگزار شود.

نوروزی اظهار کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی باید در تمامی بخش‌ها با همکاری و همراهی مراکز خدمات جامع سلامت، شهرداری‌ها بخشداران انجام گیرد و در این خصوص اطلاع‌رسانی و نظارت‌های بخشداران و بازرسان بهداشتی نقش مؤثری در کنترل و پیشگیری و همچنین مدیریت این بیماری دارد.

تشدید نظارت‌ها در ترمینال‌ها

نوروزی خاطر نشان کرد: تشدید نظارت‌ها بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ترمینال‌ها به صورت جدی‌تر دنبال شود و یکی از مصوبات مهم ما در ستاد مقابله با کرونا است.
فرماندار دشتستان گفت: صدور مجوز درمان برای خروج از شهرستان توسط فرمانداری ادامه دارد و از مردم خواست که قبل از خروج از شهرستان برای پیشگیری از مشکلات احتمالی (جریمه خودرو) برای گرفتن برگه تردد اقدام کنند.
وی بیان کرد: در حوزه استان، با کمک خداندن و همراهی مردم و نهادهای پیک سوم را تجربه نکردیم و اگر ساده‌انگاری کنیم قطعاً می‌توانیم پیک چهارم را خدای ناکرده تجربه کنیم.

نوروزی تصریح کرد: در طرح شهید سلیمانی، یکی از اقدامات مهم آن، گرفتن تست کرونا از اطرافیان بیماران کرونایی است و در این راستا در صورت عدم همکاری خانواده‌ها باید دادستانی و نیروی انتظامی همکاری لازم با شبکه بهداشت و درمان داشته باشند و با توجه به آمارهای روزانه شبکه بهداشت و درمان، روند شیوع کرونا نسبت به هفته‌های گذشته روند افزایشی است و ما باید با استفاده از تمامی ظرفیت‌های شهرستان تمام تلاش خود را برای کنترل این بیماری انجام دهیم.

وی تصریح کرد: بازدید از پارک منابع توسط شبکه بهداشت و درمان و سازمان منابع طبیعی باید انجام شود و نتیجه بازدید در اسرع وقت به فرمانداری ارسال گردد و در خصوص یا بسته بودن این مکان تفریحی تصمیم‌گیری صحیحی گرفته شود تا بتوانیم به کنترل و مدیریت کرونا کمک کرده باشیم.
استفاده از ظرفیت سامانه شاد در خصوص پرهیز از دوره‌می‌ها نوروزی افزود: آموزش و پرورش با استفاده از ظرفیت سامانه شاد در خصوص پرهیز از دوره‌می‌های خانوادگی و ساده‌انگاری کرونا به والدین اطلاع‌رسانی نماید و تمامی آزمون‌های مدارس به غیر از پایه دوازدهم باید به صورت مجازی برگزار گردد.

فرماندار شهرستان دشتستان با بیان اینکه رسانه‌ها و روابط عمومی‌های تمامی نهادها با جدیت در خصوص بیماری کرونا اطلاع‌رسانی کنند، گفت: باید یادآوری نمایم که موضوع کرونا تمام نشده است و تمامی برنامه‌ریزها، پیگیری‌ها، نظارت‌ها به‌گونه‌ای انجام شود که به وضعیتی نرسیم که دوباره اصناف متضرر و منابع مالی و انسانی زیادی درگیر این بیماری شوند.

استان هرمزگان

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

۵۴۰ هزارتن کلای کالای اساسی در بندرشهید رجایی ذخیره شده است



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در حال حاضر ۵۴۰ هزار تن کلای اساسی برای ورود به بازار کشور در بندرشهید رجایی ذخیره‌سازی شده است.

به گزارش ایرنا، علیرضا محمدی کرجی ران به رسانه‌ها اعلام کرد: برای نگهداری این کالاها علاوه بر انبارهای بخش خصوصی، ۱۸ انبار ملکی در اختیار داریم که از این میزان ۱۰ انبار به شکل ویژه برای نگهداری و انبارش کالاهای اساسی اختصاص یافته است.



وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن انواع کلای اساسی از طریق بندر شهید رجایی وارد کشور شده که بر اساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته این رقم تا پایان سال به ۲ میلیون تن خواهد رسید.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، عمده کالاهای اساسی وارد شده به بندر شهید رجایی را برنج، گندم، روغن، سویا و ذرت اعلام کرد که با ۵۳ فروند کشتی وارد بندر شهید رجایی شده است.

استان خوزستان

یک فعال بازار گوشت و مرغ:

مردم بادمجان هم نمی‌توانند بخورند، چه بوسد به تخم‌مرغ



رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت دامی، ماهی، مرغ و تخم‌مرغ اهواز افزایش قیمت تخم‌مرغ از طرف مرغداری‌های خارج از استان خوزستان با وجود فراوان بودن تخم‌مرغ در بازار خیر داد.

سید اصغر حسینی بهارآنچی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به افزایش قیمت تخم‌مرغ اظهار کرد: نظارت بر بازار تخم‌مرغ انجام می‌شود اما افزایش قیمت تخم‌مرغ ارتباطی با نظارت‌ها ندارد و این مسئله از مرغداری‌های خارج از استان خوزستان نشأت می‌گیرد.

وی افزود: اگر بگویم که تخم‌مرغ در بازار نیست، یک دروغ است؛ تخم‌مرغ در بازار به وفور یافت می‌شود اما قیمت آن واقعا بالا است. در استان خوزستان دلیل خاصی برای افزایش قیمت تخم‌مرغ وجود ندارد و این افزایش قیمت‌ها در خارج از استان شکل می‌گیرد.

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت دامی، ماهی، مرغ و تخم‌مرغ اهواز بیان کرد: زمانی که آقای قبادی، دبیر تنظیم بازار در تهران می‌فرماید تخم‌مرغ شانه‌ای ۳۲ هزار تومان باشد، مطمئنا اگر این نرخ بیشتر نشود، حداقل شانه‌ای ۲۲ تا ۳۳ هزار تومان فروخته می‌شود و در این خصوص از دست سازمان صمت دیگر کاری برنمی‌آید.

وی گفت: به نظر بنده، تخم‌مرغ در حال حاضر در گران‌ترین حالت باید دانای ۷۰۰ تومان باشد نه در حدود ۱۳۰۰ تومان. حسینی بهارآنچی افزود: بهداشت و دامپزشکی می‌گویند که تخم‌مرغ نباید به صورت فله‌ای توزیع شود؛ این در حالی است که قیمت تخم‌مرغ بسته‌بندی دانای ۲ هزارتومان است و در حال حاضر لااقل همین خوب است که تخم‌مرغ به صورت فله‌ای در دسترس است.

وی گفت: در این شرایط اقتصادی، مردم بادمجان هم نمی‌توانند بخزند چه برسد به تخم‌مرغ؛ چندین سال است که توان خرید مردم پایین آمده است و این مسئله، به کرونا ارتباطی ندارد. کرونا یک بهانه شده است اما به هر حال مردم با هر سختی که سر راهشان قرار گیرد، گذران زندگی می‌کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست اداره تعزیرات حکومتی شهرستان بهمئی:

۲۸ واحد متخلف در شهرستان بهمئی پلمب شد



سرپرست اداره تعزیرات حکومتی شهرستان بهمئی از تشدید نظارت بر بازار در این شهرستان خبر داد و گفت: در بازدیدهای صورت گرفته اخیر ۲۸ واحد متخلف در این شهرستان پلمب شد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از یاسوج، ارسالن عباسی در بازدید از واحدهای صنفی شهر لیکک مرکز شهرستان بهمئی با اشاره به اینکه بیش از ۶۰ واحد تولیدی و صنفی متخلف در ۷۲ ساعت گذشته به دلیل گران‌فروشی و رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی در سطح بازار شهر لیکک مرکز شهرستان بهمئی شناسایی شده اظهار داشت: ۲۸ واحد صنفی متخلف در این شهرستان پلمب شد.